

ÅRSREDOVISNING

för

Bowlinghallen i Junsele AB

Org.nr. 556690-8264

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars-Gunnar Ljungqvist, Styrelseledamot

2022-11-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bowlinghall och restaurang i egna lokaler.
Företaget har sitt säte i Junsele.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 464 849	931 346	1 448 676	1 866 771
Resultat efter finansiella poster	40 467	-118 705	-25 276	13 300
Soliditet (%)	45,71	40,4	43,5	39,67

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år och detta beror på att spridning av coronaviruset har minskat och därmed fler besökare.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	221 209	-4 249	216 960
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-4 249	4 249	0
Årets resultat			3 562	3 562
Belopp vid årets utgång	100 000	216 960	3 562	220 522
		2022-04-30		2021-04-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		100 000		100 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	216 960
Årets resultat	3 562
	<u>220 522</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>220 522</u>
	220 522

Bowlinghallen i Junsele AB

Org.nr. 556690-8264

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Bowlinghallen i Junsele AB

Org.nr. 556690-8264

RESULTATRÄKNING	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 464 849	931 346
Övriga rörelseintäkter		2 002	70 511
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 466 851</u>	<u>1 001 857</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-471 338	-335 591
Övriga externa kostnader		-370 621	-296 611
Personalkostnader	2	-481 426	-378 974
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-82 265	-89 913
Summa rörelsekostnader		<u>-1 405 650</u>	<u>-1 101 089</u>
Rörelseresultat		61 201	-99 232
Finansiella poster			
Ränteintäkter		13	0
Räntekostnader		-20 747	-19 473
Summa finansiella poster		<u>-20 734</u>	<u>-19 473</u>
Resultat efter finansiella poster		40 467	-118 705
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	42 500
Förändring av överavskrivningar		-33 780	71 956
Summa bokslutsdispositioner		<u>-33 780</u>	<u>114 456</u>
Resultat före skatt		6 687	-4 249
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 125	0
Årets resultat		<u>3 562</u>	<u>-4 249</u>

Bowlinghallen i Junsele AB

Org.nr. 556690-8264

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	546 997	583 181
Inventarier, verktyg och installationer	4	77 657	123 738
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>624 654</u>	<u>706 919</u>
Summa anläggningstillgångar		624 654	706 919
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		21 282	21 940
Summa varulager		<u>21 282</u>	<u>21 940</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		855	5 950
Övriga fordringar		25 108	15 577
Summa kortfristiga fordringar		<u>25 963</u>	<u>21 527</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		120 092	70 112
Summa kassa och bank		<u>120 092</u>	<u>70 112</u>
Summa omsättningstillgångar		167 337	113 579
SUMMA TILLGÅNGAR		791 991	820 498

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		216 960	221 209
Årets resultat		3 562	-4 249
Summa fritt eget kapital		<u>220 522</u>	<u>216 960</u>
Summa eget kapital		320 522	316 960
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		6 400	6 400
Ackumulerade överavskrivningar		45 928	12 148
Summa obeskattade reserver		<u>52 328</u>	<u>18 548</u>
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		14 217	31 538
Övriga skulder		72 000	144 000
Summa långfristiga skulder		<u>86 217</u>	<u>175 538</u>
Kortfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		12 384	15 024
Förskott från kunder		3 735	1 902
Leverantörsskulder		85 305	29 498
Skatteskulder		4 759	693
Övriga skulder		201 741	208 789
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	53 546
Summa kortfristiga skulder		<u>332 924</u>	<u>309 452</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		791 991	820 498

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	25-50
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	945 800	945 800
	Utgående anskaffningsvärden	945 800	945 800
	Ingående avskrivningar	-362 619	-326 435
	Årets avskrivningar	-36 184	-36 184
	Utgående avskrivningar	-398 803	-362 619
	Redovisat värde	546 997	583 181

Bowlinghallen i Junsele AB

Org.nr. 556690-8264

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	871 929	871 929
	Utgående anskaffningsvärden	<u>871 929</u>	<u>871 929</u>
	Ingående avskrivningar	-748 191	-694 462
	Årets avskrivningar	-46 081	-53 729
	Utgående avskrivningar	<u>-794 272</u>	<u>-748 191</u>
	Redovisat värde	77 657	123 738

Not 5	Skulder som avser flera poster	2022-04-30	2021-04-30
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets banklån/skuld om 194 601 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	14 217	31 538
Övriga skulder	72 000	144 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	12 384	15 024
Övriga skulder	96 000	96 000

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-04-30	2021-04-30
	Fastighetsinteckningar	800 000	800 000
	Företagsinteckningar	300 000	300 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	37 600	57 580

Bowlinghallen i Junsele AB

Org.nr. 556690-8264

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Junsele

Urban Norman

Urban Norman

Verkställande direktör

2022-11-30